[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  __________________                                                                    №_______

ст. Платнировская

Об участии сборной команды Платнировского сельского поселения в районных соревнованиях по волейболу и гиревому спорту

В связи с проведением районных соревнований по волейболу среди мужчин и гиревому спорту в зачёт семнадцатых  Сельских спортивных игр:

1. Направить на районные соревнования 24 января 2010 года в город Кореновск:

1.1. Сборную команду мужчин по волейболу Платнировского сельского поселения в составе:

Борисова Сергея Сергеевича;

Бунина Василия Васильевича;

Веселова Вадима Валерьевича;

Куликова Дениса Валерьевича;

Макарова Виктора Николаевича

Рахманина Сергея Геннадьевича;

Сергеева Дениса Николаевича;

Скибы  Юрия Владимировича;

Тарасова Ивана Владимировича;

Шешени Александра Сергеевича.

1.2. Сборную команду по гиревому спорту Платнировского сельского поселения в составе:

Дибровы Виктора Владимировича;

             Илюка Дмитрия Богдановича;

Литовкина Александра Сергеевича;

Подгорбунской Анастасии Владимировны;

Потёмина Ивана Игоревича;

Трофимова Николая Сергеевича;

 Цыбиной Светланы Сергеевны.

2. Выделить денежные средства из бюджета поселения в сумме 2700 (две тысячи семьсот) рублей на поездку в город Кореновск.

                                           2

3. Старшим сборной команды трудящихся Платнировского сельского поселения назначить Смульского В.К..

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                               Л.Н.Богославец

Проект подготовлен и внесён:

Ведущим специалистом по

социальным вопросам администрации

Платнировского сельского

поселения Кореновского района                                              С.Н. Азимова

Проект согласован:

Начальником общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 И.М. Лысак

Ведущим специалистом

по правовым вопросам

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Е.Г. Пашкова